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Nr. 4—2023 

              21. årgang 

 
Vår Undermester, Bård Riise, har ordet:  
 
Hei, kjære brødre. 
  
Da var tiden kommet for at jeg skal skrive noen ord i denne førjulstiden 
som vi nå går i møte. 
Jeg har virkelig hatt en bratt læringskurve som Undermester i vår loge 
med at jeg måtte overta førersetet da  vår nyvalgte overmester  ble syk 
ved tildeling av Den edle kjærlighets grad til bror Bjørn Nervik, og videre 
tildeling av Det gode vennskaps grad til brødrene Ronny-Andre Kvam og 
Tore Hansen. Disse gradpasseringer viser at det skjer ting i vår loge, og 
det er bra!. 
Men dette må, for all del, ikke bli en sovepute for oss, for vi har fortsatt  
plass til mange flere i vår loge, og vi trenger flere. Jeg må innrømme at 
innvielser og gradpasseringer er de beste møtene våre. Dette er noe som 
hver enkel av oss må tenke på. Bruk gjerne denne tiden frem til vårt første 
møte på nyåret til å tenke gjennom om du  kan ha noen i din vennekrets, 
en god nabo eller en kollega på jobben som vi vil introdusere for vår loge. 
Vi har ikke satt opp noe informasjonsmøte på terminlista, for vi tror at vi 
kan informere bedre på en mer uformell måte, enten ved besøk i lokalene 
våre eller på et annet sted. 
Til slutt vil jeg at vi tenker på om det kan være noen som vi kan besøke og 
vise omtanke for nå i denne førjulstid eller i juledagene som kommer . Det 
er sikkert noen som sitter alene og ikke får så mye besøk. Tenk deg om 
og ta deg tid! 

Og så ønsker jeg alle brødre med familier   
ei riktig god jul og et godt nyttår ! 

Med broderlig hilsen 

I Vennskap, Kjærlighet og Sannhet 

Bård Riise  

Undermester 

 

Vi ser at en av våre yngste brødre har rund-dag i jula, og vi gratulerer ham og alle 
andre som fyller år! Lenger utpå etterjulsvinteren kommer kanskje runde jubilan-
ter blant våre brødre. Hvem det er?? Følg med i neste nummer av Nidarosa, så får 
du se!       

 

         

Arnfinn Eddy Jørgensen 10.des 74 år 

Arnold Godhavn 12.des 86 år 

Tore  Hansen 16. des 55 år 

Torgeir Dybvik 17. des 61 år 

Ronny-André Kvam 26. des 40 år 

Wilfred Nebelung 29.des 83 år 

Roger Larsen 29.des 72 år 

Tor Eivind Johansen 10. jan 64 år 

Arnold Gunnar Nilsen 14. jan 83 år 

Thor Arild Skaset 24. jan 64 år 

Arne Egil  Kobberrød 27.febr 73 år 

Kjell Erik  Schjelvaag 10.mars 67 år 

Eskild Kotsbakk 26.mars 47 år 

Logedressen finner du hos  

Nytt år og nye sjanser!  Vi starter logeåret  torsdag 4. januar  med arbeidsmøte m/foredrag og 

sosialaften. Årets nyttårsloge er på onsdag den 17. januar. Dette møtet er et fellesmøte for vår 

loge, loge 111 OlavTryggvasson og rebekkaloge 73 Magdalene, med den siste som hovedarrangør. 

Det er mange som gleder seg til å få komme til dette fellesmøtet i det nye året og høre de fine og 

tankevekkende tekstene i ritualet til Nyttårslogen Har du ikke deltatt tidligere, så kom, opplev og tenk 

etter! Den 18. januar er det arbeidsmøte. Torsdag 1. februar har vi DHS grad.  Torsdag 15. februar 

er det arbeidsmøte med regnskap og rapport fra nemnder. Torsdag 29. februar er det arbeidsmøte 

m/sosialaften. Torsdag 14. mars har vi DGV grad. Så kommer påska. Torsdag 11. april er det kan-

skje innvielse igjen! Vi har noen mulige nye brødre, så vi får se hva som skjer. Spennende tider 

framover, for, som Undermester sier: Innvielser og gradpasseringer er spesielle møter! Terminlista 

for våren må vi komme tilbake til, men følg med på den oppdaterte lista på appen Teamup. Den er 

alltid riktig!  



Hyggetreff for Ladesletta Bo– og Servicesenter. Mandag 20. november var 

det igjen tid for det tradisjonelle arrangementet for brukere av Ladesletta Bo– 

og Servicesenter. Som vanlig var dette et fellesarrangement av søstre fra Re-

bekkaloge nummer 73 Magdalene i logesal Cicignon. Nytt av året er at gjeste-

ne kom i tolvtida, og vi var litt spent på hvordan det skulle gå. Taxiene med 20 

gjester og mange ansatte fra Ladesletta kom, og de frammøtte søstre og 

brødre sørget for at de kom trygt inn til garderoben og videre opp i spiseesa-

len. Der oppe  ventet pent pyntede bord hvor gjestene fikk servert den tradi-

sjonelle menyen, lapskaus med godt drikke og etterpå smakte det godt med 

kaffe og bløtkake. Stemningen rundt bordene var god, så det var tydelig at 

gjestene satte pris på arrangementet. Mange er også gjengangere fra år til år, 

og vi hører at de gleder seg til de to arrangementene vi har for dem. Etter ma-

ten ble det musikk og anledning til en dans eller flere for dem som ønsket det. 

Livsglede strålte av mange på golvet. Tida gikk så alt for fort, og snart måtte 

gjestene gjøre seg klare til å bli hentet av taxiene. I juni er det nytt arrange-

ment for dem, og jeg håper at mange brødre stille opp når Undermester ber 

om hjelp til å gjennomføre dette slik at gjestene får enda en minneverdig opp-

levelse hos oss. Å glede andre er en stor glede! 

Bildene nedenfor forteller om hyggelig stemning rundt bordene. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Torsdag 12. oktober ble våre brødre Tore Hansen og Ronny Kvam 
forfremmet til Det Gode Vennskaps Grad. Her er de avbildet sammen 
med OM Øyvind H. Rosenvinge i midten og sine faddere Arnfinn Ed-
dy Jørgensen(tv) og Paul Tore Hulsund (th) . Seremonien ble som 
vanlig fremført av dyktige aktører, som bidro til at både resipiender og 
øvrige tilstedeværende kunne overvære en fin fremstilling av gradens 
innhold. 

Brodermåltidene våre er det stil over. Dekkegruppene gjør en stor innsats for at 

det skal være stil over bordsetet, og stemningen blir satt når vi kommer inn, enten 

det nå er dekket med langbord eller det er småbord. Undermester har satt opp go-

de menyer, og de oppsatte servitører gjør serveringen med stil! Av og til hender det 

at det ikke passer for en bror som er satt opp til å servere, og da er det viktig at  du 

prøver å skaffe stedfortreder, f.eks ved å bytte med en bror. Hvis du ikke klarer å 

bytte, må du gi beskjed til gruppeleder, så han er forberedt til kvelden 

Bror Arne Kobberrød svingte seg på golvet 

I samme møtet foretok 
også DSS Oddbjørn Aal-
mo installasjon av vår 
nye skattmester Jørn 
Erik Norangshol som var 
bortreist da de øvrige 
embedsmenn ble instal-
lert. Brodermåltidet med 
nydelig lutefisk med på-
følgende kaffe og kake 
avsluttet en hyggelig og 
vellykket aften. 

Onsdag 1. november ble enda en stor dag for vår loge. Da ble vår bror Lars 

Erik Lund tildelt Det gode vennskaps grad i loge 

49 Henrik Wergeland. Vi var 12 brødre fra loge 

Nidaros som møtte opp da Lars Erik, sammen 

med to brødre fra loge 93 Henrik Wergeland fikk 

denne graden. Det var derfor mange brødre som 

fikk overvære det stemningsfulle ritualet ved 

gradtildelingen i logesalen og senere fikk servert 

en velsmakende bacalao i spisesalen. Etterpå ble 

det servert kaffe og is i salongen. En vellykket 

kveld som ble ekstra fin fordi det var så godt opp-

møte. Gratulerer med graden, Lars Erik! 

Også i år fikk vi besøk a vår 

bror Roger Stefanussen 


